

## Autorização de Fornecimento

Emissão : 27/05/2025 10:26:30

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

### Endereço para envio de cobrança:

**Empresa** AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA  
**Insc.(C.G.C.)** 00.801.512/0001-57

**Município:** DUQUE DE CAXIAS  
 RJ - 25243-150

**Endereço de cobrança:** ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

**Bairro:** CHACARA RIO PETROPOLIS

**Fornecedor** BRALIMPIA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUI

**Contato** SANTOS

**Insc.(C.G.C.)** 03.626.459/0001-93

**Fax**

**Município** SANTOS

**Endereço** RUA MALMEQUER DO CAMPO, Nº 1007

**Bairro** GLEBA DO PESSEGO

SP - 08265-380

**Raz. Social** AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS

**Filial** 0011 AGILE DEPOSITO

**Telefone**

**Insc.(C.G.C.)** 00.801.512/0001-57

**Bairro** CHACARA RIO

**Município** DUQUE DE CAXIAS

**Endereço** R. Estr. da Nogueiras, 146

**Ins. Estadual** 85688510

RJ - 25243-310

**Cobrança** ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

**Bairro** CHACARA RIO PETROPOLIS

**Município** DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243-150

**Autorização de Fornecimento** 0000194975 / 0002

| Produto                                           | Parc Entrega      | Qtde.      | Un     | Preço Un.                 | Marca/ 2ª Marca           | Total           |
|---------------------------------------------------|-------------------|------------|--------|---------------------------|---------------------------|-----------------|
| 4.01.01.803.01 BALDE SUPERFICIE 4L AZUL - UN      | 01                | 22/05/2025 | 19,000 | UN                        | 22,04000 PADRAO B /       | 418,76          |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>IPI</b>                | 136,43          |
| 4.01.02.040.01 CABO DE ALUMINIO - UN              | 01                | 22/05/2025 | 184,00 | UN                        | 26,68000 PADRAO B /       | 4.909,          |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>IPI</b>                | 136,43          |
| 7.03.06.018.01 BORRIFADOR DE 1 LT - UN            | 01                | 22/05/2025 | 103,00 | UN                        | 9,52000 PADRAO B /        | 980,56          |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>IPI</b>                | 136,43          |
| 7.03.06.057.01 RODO 45 CM ALUMINIO BRALIMPIA - UN | 01                | 22/05/2025 | 184,00 | UN                        | 18,79000 PADRAO B /       | 3.457,          |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>IPI</b>                | 136,43          |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)       |                   |            |        |                           | <b>Frete CIF</b>          |                 |
| <b>Prazo(Dias)</b>                                | <b>Percentual</b> |            |        |                           |                           |                 |
| 28                                                | 100,00 %          |            |        |                           |                           |                 |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total de ICMS ST</b>   | <b>0,00</b>     |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total de IPI</b>       | <b>0,00</b>     |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total de COFINS</b>    | <b>742,20</b>   |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total de ICMS</b>      | <b>0,00</b>     |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total de PIS</b>       | <b>161,14</b>   |
|                                                   |                   |            |        | <b>Total de Encargos</b>  | <b>136,43</b>             |                 |
|                                                   |                   |            |        | <b>Total de Descontos</b> | <b>0,00</b>               |                 |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total dos Produtos</b> | <b>9.765,80</b> |
|                                                   |                   |            |        |                           | <b>Total da AF</b>        | <b>9.902,23</b> |

**Comprador** ROBERTA FERNANDES

**Gerente**

**Fornecedor**